Pos Lap No
1 8 14
2 8 43
3 7 30
4 7 10
5 6 21
6 6 12
7 6 36
8 6 31
9 6 2

10 6 1

11 6 39

12 6 17

13 5 20

14 5 18

15 5 33

16 5 15

17 4 38

18 4 9

19 4 4

20 4 M

21 4 6

22 4 27

23 3 5

24 3 28

25 3 37

26 3 16

27 3 26

28 2 32

29 2 22

30 2 34

31 2 4

32 2 42

33 2 25

34 2 8

3% 1 40

36 1 13

37 1 24

38 1 19

39 1 35

40 1 23

2007 CGC F38 EHRITLTFa—0O6/24 [/—=ILEILDISR] YHILR

Class
/=<)L
/=<)L
/==L
/==L
/==L
/=<)L
/=<)L
/=<)L
/==L
/==L
/==L
/=<)L
/=<)L
/=<)L
/==L
/==L
/==L
/=<)L
/=<)L
/=<)L
/==L
/==L
/==L
/=<)L
/=<)L
/=<)L
/==L
/==L
/==L
/=<)L
/=<)L
/=<)L
/==L
/==L
/==L
/=<)L
/=<)L
/=<)L
/==L
/==L

Team

F—Ls FAKT

TeamRedman.couk EV)—XT—kF ¥

TeamRedman.co.uk &L &B
BLSIFHTIL with Eb/N—/3—
TSR AEHEEMR (EFETHE)
F—L-Hyadq

Team B2 ¥ VEk
TeamRedman.co.uk TAOFEizz2E}

FRERYFr—

NGB EIFAE—RYFT

BRRTnryy

F—L LT7ILIHYTS
FRUSTRATION'S

F—L TILY

NGB EITAE—RH5T
FLY RACING

Team 274

ENJOYS

D ARZBARW 1L~ S50 ALT Step3
oMC

{ER~

FLY RACING TEAM
TFR-12

I TFa—AFEEM
BRIy

NGB ETTAF—RXD5T
F—L V&Y

FLY RACING

Bigz

FLY RACING

98% RACING
TeamRedman.co.uk £ &R
RSY <4
e B E R

T kS 4 feat.firewheeles
BARTOTvY

Rider 1
IR X
A #E
=<IFA
BE
i)z
=%
f&mH
B
H ¥
B/l 24
Tt
k7
EN
&%
fitig
Tk &%
s
L E
RE
hoge ERY
EAME EA
AH AR
KA #8R
BTH i
A &
TR B
e EEsh
o7 J—FK
B OEX
=EI
15+
A
BBF
HETF
[il:P
PN
NG B
mE B
IR it

INE FYS

i S D - = ]
B oE & > 8

=t

Rider 2

&I 4

B KZER

EH BX
KLt {EXE

Bike
TTR125
CRF502/75
KSR50
TTR125LW
KDX125SR
+£0—225
+£0—225
DT200WR
CR125
CR125R
KDX220SR
+£0—225
DT200R
TT-R125LWE
KX125
TTR-125
DR250R
SEROW225
CRM250R
KDX125SR
XR250R
ARk Lard
CRF100
CRF230
XR250
CRF150R
KX125
CRF150RII
YZ125
XR250
XR250
CRF250X
KX65
CRM80
KX250F
KX125
KDX220SR
KX85
XR250BAJA
SEROW225

Total Time Best Time

1:27:13
1:36:08
1:34:25
1:39:55
1:30:50
1:32:34
1:32:37
1:39:37
1:40:01
1:45:55
1:51:51
1:55:57
1:33:31
1:44:25
1:45:34
1:53:53
1:22:17
1:24:03
1:27:24
1:42:19
1:43:13
1:52:17
1:28:07
1:29:37
1:30:33
1:37:28
1:56:10
1:01:01
1:02:08
1:07:15
1:11:58
1:34:18
1:38:09
1:42:31
0:05:16
0:21:14
0:22:11
0:56:22
1:36:59
1:51:36

0:09:27
0:05:42
0:06:36
0:11:47
0:11:19
0:09:16
0:08:42
0:10:51
0:14:05
0:11:12
0:12:51
0:09:19
0:09:36
0:15:49
0:07:02
0:17:42
0:09:07
0:16:44
0:08:37
0:22:07
0:21:02
0:12:59
0:12:45
0:27:55
0:24:08
0:26:45
0:25:04
0:20:52
0:24:57
0:18:44
0:35:37
0:06:17
0:45:13
0:39:42
0:05:16
0:21:14
0:22:11
0:56:22
1:36:59
1:51:36



