2007 CGC 第3戦 黒井沢エンデューロ 6/24 [ノーマルヒルクラス] リザルト

Pos	Lap	No	Class	Team	Ride	er 1	Rider 2	Bike	Total Time	Best Time
1	8	14	ノーマル	チーム FAKT	堀沢	文治		TTR125	1:27:13	0:09:27
2	8	43	ノーマル	TeamRedman.co.uk ビリーズブートキャンプ	中村	総司		CRF50改75	1:36:08	0:05:42
3	7	30	ノーマル	TeamRedman.co.uk 冥土部	たくぼ	ん		KSR50	1:34:25	0:06:36
4	7	10	ノーマル	おいらはダブル with モトハーバー	橋本	昌明		TTR125LW	1:39:55	0:11:47
5	6	21	ノーマル	二輪特殊免許教習所(ヒラヒラ教習)	西尾	逸人		KDX125SR	1:30:50	0:11:19
6	6	12	ノーマル	チーム・ザ・マッコイ	三浦	英也		セロー225	1:32:34	0:09:16
7	6	36	ノーマル	Team B2 マツモト	篠田	哲郎		セロー225	1:32:37	0:08:42
8	6	31	ノーマル	TeamRedman.co.uk 工口写真撮影部	鹿野	年広		DT200WR	1:39:37	0:10:51
9	6	2	ノーマル	アドベンチャー	中野	寛亮		CR125	1:40:01	0:14:05
10	6	1	ノーマル		谷川	卓也		CR125R	1:45:55	0:11:12
11	6	39	ノーマル	へなちょこライダーズクラブ	横地	伸一		KDX220SR	1:51:51	0:12:51
12	6	17	ノーマル		中鉢	広樹	長谷川 哲也	セロー225	1:55:57	0:09:19
13	5	20	ノーマル	静大スプロケッツ	鈴木	紳吾		DT200R	1:33:31	0:09:36
14	5	18	ノーマル	チーム レアルエキップ	佐藤	恭子		TT-R125LWE	1:44:25	0:15:49
15	5	33	ノーマル	FRUSTRATION'S	舟橋	秋男		KX125	1:45:34	0:07:02
16	5	15	ノーマル	チーム フルヤ	安藤	緑		TTR-125	1:53:53	0:17:42
17	4	38	ノーマル	へなちょこライダーズクラブ	勅使	直樹		DR250R	1:22:17	0:09:07
18	4	9	ノーマル	FLY RACING	山田	哲郎		SEROW225	1:24:03	0:16:44
19	4	4	ノーマル	Team シンアイ	東平	大輔		CRM250R	1:27:24	0:08:37
20	4	11	ノーマル	ENJOYS	加藤	正則		KDX125SR	1:42:19	0:22:07
21	4	6	ノーマル	のんべぇBARw れ~すういんぐ! Step3	佐久間	引 美人		XR250R	1:43:13	0:21:02
22	4	27	ノーマル	OMC	岩田	清宏		鈴木 じぇべる	1:52:17	0:12:59
23	3	5	ノーマル	くまぷ~	武内	裕鬼		CRF100	1:28:07	0:12:45
24	3	28	ノーマル	FLY RACING TEAM	町田	哲雄		CRF230	1:29:37	0:27:55
25	3	37	ノーマル	TFR-12	山口	猛		XR250	1:30:33	0:24:08
26	3	16	ノーマル		菅谷	陽		CRF150R	1:37:28	0:26:45
27	3	26	ノーマル		川口	康弘		KX125	1:56:10	0:25:04
28	2	32	ノーマル	エンデューロは苦手かも	ジェフ	ワード		CRF150R II	1:01:01	0:20:52
29	2	22	ノーマル	静大スプロケッツ	加藤	拓丈		YZ125	1:02:08	0:24:57
30	2	34	ノーマル	へなちょこライダーズクラブ	水谷	宗則		XR250	1:07:15	0:18:44
31	2	41	ノーマル	チーム ひとり	柴田	陽平		XR250	1:11:58	0:35:37
32	2	42	ノーマル	FLY RACING	浜嶋	晃久		CRF250X	1:34:18	0:06:17
33	2	25	ノーマル	尾崎塾	尾崎	郁子	尾崎 大二郎	KX65	1:38:09	0:45:13
34	2	8	ノーマル	FLY RACING	山本	真理子		CRM80	1:42:31	0:39:42
35	1	40	ノーマル	98% RACING	梅田	朋宏		KX250F	0:05:16	0:05:16
36	1	13	ノーマル	TeamRedman.co.uk 釣り部	三好	新太		KX125	0:21:14	0:21:14
37	1	24	ノーマル	RSヤマダ	小島	由光		KDX220SR	0:22:11	0:22:11
38	1	19	ノーマル	緑色泥単連東海支部	西尾	慶穂	堀井 伸文	KX85	0:56:22	0:56:22
39	1	35	ノーマル	アトランタ feat.firewheeles	赤羽机	艮 壮	水上 慎太朗	XR250BAJA	1:36:59	1:36:59
40	1	23	ノーマル	静大スプロケッツ	小菅	まりふ		SEROW225	1:51:36	1:51:36